ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HOÁ

Số:         / TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc.

  Quan Hoá , ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Hội nghị thông qua Quy hoạch chung xây dựng xã năm 2024.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, về

việc báo cáo thông qua đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã năm 2024. Uỷ ban nhân

dân huyện Quan Hoá yêu cầu Uỷ ban nhân dân các xã thực hiện các nội dung sau:

- Đối với xã Nam Xuân và xã Thiên Phủ đã thông qua góp ý đồ án lần 2, đề nghị

xã phối hợp tư vấn hoàn thiện nộp đồ án trình thẩm định ngày 01/8/2024.

- Đối với các xã còn lại gồm: Phú Nghiêm, Nam Tiến, Nam Động, Hiền Chung,

Hiền Kiệt, Phú Xuân, Phú Sơn, Trung Thành, Trung Sơn, Thành Sơn khẩn trương

hoàn thiện đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã, báo cáo trước Hội nghị nghe thông

qua đồ án Quy hoạch chung của xã ngày 01/8/2024.

1. Thành phần mời tham dự hội nghị:

- Đồng chí Nguyễn Đức Dũng, Phó Bí thư Huyện ủy - Chủ tịch UBND

huyện (chủ trì Hội nghị);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Trưởng phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Đồng chí lãnh đạo các đơn vị: Kiểm lâm, Công an huyện; Trung tâm Y tế

huyện, Điện Lực Quan Hoá;

- Đồng chí Bí thư, Chủ tịch, Địa chính - Xây dựng các xã:  Phú Nghiêm, Nam

Tiến, Nam Động, Hiền Chung, Hiền Kiệt, Phú Xuân, Phú Sơn, Trung Thành, Trung

Sơn, Thành Sơn.

- Đơn vị tư vấn lập đồ án Quy hoạch chung xây dựng các xã.

2. Thời gian: Vào hồi 07 giờ 30 phút, ngày 01/8/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

Giao Chủ đầu tư (UBND các xã) phối hợp với đơn vị tư vấn lập đồ án chuẩn bị

tài liệu phục vụ Hội nghị; Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp để tổ

chức Hội nghị.

Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa yêu cầu các thành phần tham dự Hội nghị

đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tuấn Anh

		2024-07-26T17:00:31+0700

		2024-07-26T17:05:19+0700

		2024-07-26T17:05:20+0700

		2024-07-26T17:05:20+0700